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DUT GEA
Gestion des Entreprises et des Administrations
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Nombre de candidats retenus 
pour les jurys d’audition : 298

Nombre de candidatures : 2179 
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68,7% 31,3%

Origine du bac

20,1%

46,8%

1,4%

26,9%

0,8% 2,2% S

ES

L

STMG

Autres S.T.

Bacs Pro

Nouveau bachelier

81,9%

Réorientation

18,1%

Profil   de la   promotion   2019/2021GEA



EFFECTIFS
TAUX DE RÉUSSITE EN 2ÈME ANNÉE

1ère année : 82 étudiants

2ème année : 69 étudiants

TYPES DE CONTRATS 
EN 2ÈME ANNÉE

97% Contrats 
d’apprentissage

1,5% Contrats de 
professionnalisation

1,5% Autres (Statut 
formation continue)

RYTHME D’ALTERNANCE EN 2ÈME ANNÉE

Entreprise Formation

Lundi – Mardi - Mercredi Jeudi - Vendredi

97% 99%
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… En quelques   chiffresGEA

97%



10%

85%

5%

Secteur public

Secteur privé

Association

Secteur des entreprises d’accueil :

Nos partenairesGEA

43%

31%

10%

16%

PME

Grandes
entreprises
Ets public/Asso
GIE
Autres

Types d’entreprises d’accueil :



ProgrammeProgrammeGEA

Sous réserve de modification à la rentrée de septembre 2020

SEMESTRE 1



SEMESTRE 2

ProgrammeProgrammeGEA

Sous réserve de modification à la rentrée de septembre 2020



SEMESTRE 3
Option Gestion Comptable et Financière

ProgrammeGEA

Sous réserve de modification à la rentrée de septembre 2020



SEMESTRE 4
Option Gestion Comptable et Financière

ProgrammeGEA

Sous réserve de modification à la rentrée de septembre 2020



SEMESTRE 3
Option Gestion et Management des Organisations

ProgrammeGEA

Sous réserve de modification à la rentrée de septembre 2020



Programme

SEMESTRE 4
Option Gestion et Management des Organisations

ProgrammeGEA

Sous réserve de modification à la rentrée de septembre 2020



ProgrammeGEA

Sous réserve de modification à la rentrée de septembre 2020

SEMESTRE 3
Option Gestion des Ressources Humaines



ProgrammeProgrammeGEA

Sous réserve de modification à la rentrée de septembre 2020

SEMESTRE 4
Option Gestion des Ressources Humaines
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